

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU รุ่น 12V 183 AA61 ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ท.๒ หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๔๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๒๓๙,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU รุ่น 12V 183 AA61
ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ท.2

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	4420150060	GASKET	1	EA	1,810.00	1,810.00
2	X00030060 (4440100120)	GASKET KIT	12	EA	4,290.00	51,480.00
3	3460170160	SEALING RING	12	EA	260.00	3,120.00
4	4030170271	SCREW	12	EA	900.00	10,800.00
5	4030160061	PLUG	12	EA	60.00	720.00
6	4220530196	VALVE STEM SEAL	12	EA	640.00	7,680.00
7	4420500526	INLET VALVE	12	EA	3,650.00	43,800.00
8	4420500227	EXHAUST VALVE	12	EA	3,500.00	42,000.00
9	4420740059	SEALING RING	1	EA	830.00	830.00
10	4031420380	GASKET	12	EA	190.00	2,280.00
11	0179971748	SEALING RING	4	EA	350.00	1,400.00
12	4021800009	FILTER ELEMENT	2	EA	1,340.00	2,680.00
13	0119977782	HOSE FUEL 3.2	12	EA	1,090.00	13,080.00
14	0012012619	ROTARY SEAL	1	EA	2,240.00	2,240.00
15	0052032875	THERMAL ACTUATOR	2	EA	1,900.00	3,800.00
16	5062030880	GASKET	1	EA	320.00	320.00
17	700429050000	O-RING	2	EA	130.00	260.00
18	700429060002	O-RING	2	EA	260.00	520.00
19	0249972848	SEALING RING	2	EA	190.00	380.00
20	8692040094	IMPELLER	1	EA	15,000.00	15,000.00
21	4220530196	VALVE STEM SEAL	12	EA	640.00	7,680.00
22	0170942402	AIR FILTER	2	EA	8,960.00	17,920.00
23	0010920301	FILTER ELEMENT	2	EA	4,600.00	9,200.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	239,000.00
สองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน						